

Minha Empresa
CNPJ:

Obra CONSTRUÇÃO DE UMA AGROINDUSTRIA CERRO NEGRO	Bancos SINAPI - 09/2022 - Santa Catarina	B.D.I. 25,0%	Encargos Sociais Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.
--	---	------------------------	--

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 14.580,90	100,00% 14.580,90			
2	FUNDAÇÕES E SUPRA ESTRUTURA	100,00% 41.335,07	25,00% 10.333,77	25,00% 10.333,77	50,00% 20.667,54	
3	ALVENARIA	100,00% 27.107,14		50,00% 13.553,57	50,00% 13.553,57	
4	COBERTURA	100,00% 40.243,37			50,00% 20.121,69	50,00% 20.121,69
5	PISO E REVESTIMENTOS	100,00% 35.472,06			50,00% 17.736,03	50,00% 17.736,03
6	ESQUADRIAS	100,00% 36.714,98				100,00% 36.714,98
7	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 9.726,30			50,00% 4.863,15	50,00% 4.863,15
8	INSTALAÇÕES HIDRO SANITÁRIAS	100,00% 13.560,58		50,00% 6.780,29	50,00% 6.780,29	
9	INSTALAÇÕES ESGOTO	100,00% 525,06		50,00% 262,53	50,00% 262,53	
10	PINTURA	100,00% 4.041,06				100,00% 4.041,06
18	FECHAMENTO COM MOURÃO E TELA	100,00% 19.142,98				100,00% 19.142,98
19	LIMPEZA FINAL	100,00% 195,94				100,00% 195,94
Porcentagem			10,27%	12,75%	34,61%	42,37%
Custo			24.914,67	30.930,16	83.984,79	102.815,83
Porcentagem Acumulado			10,27%	23,01%	57,63%	100,0%
Custo Acumulado			24.914,66	55.844,82	139.829,61	242.645,44

GILMAR PEREIRA DA SILVA
ARQUITETO E URBANISTA - CAU A 186686-9

Minha Empresa
CNPJ:

ADENILSON CONRADO
PREFEITO MUNICIPAL

26/02/2022